



Elektromontáže Touš s.r.o.  
Úherce 68, 330 23 Nýřany  
IČ: 290 89 247, DIČ: CZ 290 89 247  
Bankovní spojení: KB, 43-6412160227/0100

tel.: 377 930 390, fax: 377 930 390, e-mail: tous.bedrich@emt-tous.cz, web: www.emt-tous.cz

## Smlouva o dílo č. : C 01/24

uzavřená podle § 536 a násl. obchodního zákoníku

### Smluvní strany

#### 1.1 Objednatel

Jméno a příjmení / Firma <b>Obec Úherce</b>		
Zapsaná v obchodním rejstříku, u živnostenského úřadu		
Ulice/Osada <b>Úherce, K Mexiku</b>		Č.P. <b>94</b>
PSC <b>330 23</b>	Obec <b>Úherce</b>	
Zástupce firmy (Jméno a příjmení) <b>Vlastimil Blažek</b>		Funkce <b>starosta</b>
IČO <b>00258601</b>	DIČ	Bankovní spojení

#### 1.2. Zhotovitel

Jméno a příjmení / Firma <b>Elektromontáže Touš s.r.o.</b>		
Zapsaná v obchodním rejstříku, u živnostenského úřadu <b>Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 24014</b>		
Ulice/Osada <b>Úherce, Topolová</b>		Č.P. <b>68</b>
PSC <b>330 23</b>	Obec <b>Nýřany</b>	Č. tel. <b>377 930 390, 739570057</b>
Zástupce firmy (Jméno a příjmení) <b>Bedřich Touš</b>		Funkce <b>Jednatel</b>
IČO <b>29089247</b>	DIČ <b>CZ 29089247</b>	Bankovní spojení <b>KB, č.ú. 43-6412160227/0100</b>

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu :

### 2. Předmět smlouvy

Víceúčelové sportovní hřiště a inline dráhy v Úhercích, objekt SO 03 Umělé osvětlení dle cenové nabídky jež tvoří nedílnou součást této SOD. Provedení zemních prací, vč. základů pro osvětl. stožáry zajisti objednatel.



Elektromontáže Touš s.r.o.  
Úherce 68, 330 23 Nýřany  
IČ: 290 89 247, DIČ: CZ 290 89 247  
Bankovní spojení: KB, 43-6412160227/0100

tel.: 377 930 390, fax: 377 930 390, e-mail: tous.bedrich@emt-tous.cz, web: www.emt-tous.cz

### 3. Dohoda o ceně

Cena díla se sjednává podle individuální kalkulace, která je nedílnou součástí SOD, obsahující cenu výkonů v aktuální cenové úrovni na částku

Cena bez DPH: 897.375,- Kč  
DPH 21%: 188.449,- Kč  
**Cena včetně DPH: 1.085.824 ,- Kč**

### 4. Zhotovitel zajistí:

realizaci díla podle předmětu smlouvy a dohody o ceně, předání dokončené dodávky bez vad a nedodělků zápisem o převzetí do: **30.08 .2024**, při umožnění zahájení prací **k 01.04.2024**.

### 5. Objednatel zajistí:

předání staveniště připraveného k montáži do: 01.04.2024 provedením zemních prací, vč. základů pro osvětl. stožáry

### 6. Změny a dodatky

Veškeré změny a dodatky proti původnímu projektu, schválené prokazatelně objednatelem, budou promítnuty do ceny díla v konečné faktuře. Případné podstatné cenové pohyby materiálu a výkonů se budou řešit dohodou o výši jejich promítnutí do ceny dodatkem smlouvy.

### 7. Podmínky financování stavby

Objednatel uhradí zhotoviteli náklady spojené s realizací díla takto: měsíční fakturace dle skutečné prostavěnosti, vzájemně odsouhlasené  
. Forma úhrady faktur bude bezhotovostní-bankovním převodem se splatností 14 dnů.

Konečná faktura bude vystavena do týdne po předání kompletní akce bez vad a nedodělků. V případě, že objednatel neuhradí faktury v uvedeném 14-denním termínu splatnosti, bude mu účtována za každý započatý den prodlení smluvní pokuta ve výši 0,05 % z fakturované částky. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli 0,05% z celk. ceny zakázky za každý den prodlení oproti smluvenému termínu.

Pracovníkem pověřeným odsouhlasením provedených rozsahů prací je za zhotovitele:  
Bedrich Touš – 739 570057

### Záruky a majetkové sankce

Zhotovitel odpovídá za vady díla dle § 560 obchodního zákoníku. Záruka na jakost díla se stanovuje na dobu 60 měsíců ode dne předání. Zhotovitel ručí za zabudovaný materiál a dodávky v rozsahu jejich záruky za jakost. Zhotovitel odpovídá za vady díla vzniklé po uplynutí záruky, jestliže byly



Elektromontáže Touš s.r.o.  
Úherce 68, 330 23 Nýřany  
IČ: 290 89 247, DIČ: CZ 290 89 247  
Bankovní spojení: KB, 43-6412160227/0100

tel.: 377 930 390, fax: 377 930 390, e-mail: tous.bedrich@emt-tous.cz, web: www.emt-tous.cz

způsobeny porušením jeho povinností. Na poruchy vzniklé neodbornou manipulací nebo vyšší mocí se tato záruka nevztahuje.

Zvláštní ujednání  
nejsou

### Odstoupení od smlouvy

Při neplnění § 345 až 351 obchodního zákoníku si obě strany vyhrazují právo na odstoupení od smlouvy dle § 344 obchodního zákoníku.

Předkládáme 3 stejnopisy a žádáme o doplnění všech náležitostí a vrácení 1 stejnopisu

Pracovník zodpovědný za realizaci zakázky: **Bedřich Touš, 739 570 057**  
adr.:

**Úherce 68**  
**330 23 Nýřany**

tel.: 377930390  
fax: 377930390  
e-mail: tous.bedrich@emt-tous.cz

Zhotovitel

V Úhercích

Dne 06.02.24

Objednatel

V Úhercích

Dne 27.3.2024

Elektromontáže Touš s.r.o.

Firma Obec Úherce

Jméno, Příjmení Bedřich Touš

Jméno, Příjmení Vlastimil Blažek

jednatel společnosti

Starosta



ELEKTROMONTÁŽE TOUŠ s.r.o.  
Úherce, Popelova 68, 330 23 Nýřany  
e-mail: tous.bedrich@emt-tous.cz  
IČ 29089247 / DIČ CZ29089247  
tel: +420 377 930 390

**OBEC ÚHERCE**  
**330 23 NÝŘANY**



Elektromontáže Touš s.r.o.  
Úherce 68, 330 23 Nýřany  
IČ: 290 89 247, DIČ: CZ 290 89 247  
Bankovní spojení: KB, 43-6412160227/0100

tel.: 377 930 390, fax: 377 930 390, e-mail: [tous.bedrich@emt-tous.cz](mailto:tous.bedrich@emt-tous.cz), web: [www.emt-tous.cz](http://www.emt-tous.cz)

REKONSTRUKCE  
KAPALINOVÝCH  
KOTLOVÝCH  
KOTLOVÝCH

**Osvětlení in-line dráhy**

Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		263 682,30
Montáž - práce		120 661,00
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>0,00</b>	<b>384 343,30</b>
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		23 060,60
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>0,00</b>	<b>407 403,90</b>
Dodav. dokumentace 1,00% z mezisoučtu 2		4 074,04
Rizika a pojištění 1,00% z mezisoučtu 2		4 074,04
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>415 551,98</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		13 240,63
Provozní vlivy 1,00% z pravé strany mezisoučtu 2		4 074,04
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>17 314,67</b>
Kompletační činnost		0,00
<b>Náklady celkem</b>		<b>432 866,64</b>
Základ a hodnota DPH 21%	432 866,64	90 901,99
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>523 768,64</b>

4.

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>Elektromontáže</b>								
<b>PRŮMYŠLOVÁ SVĚTLIDLA</b>								
Asymetrické TYP B - LED svítilno 234W, IP66, 35 000lm, tělo svítilna je z tlakem litého hliníku, povrchová úprava šedá prášková barva, s asymetrickou vyzářovací charakteristikou T5A	ks	3,00	14 144,00	42 432,00	1 400,00	4 200,00	15 544,00	46 632,00
Asymetrické TYP C - LED svítilno 90W, IP65, 11500lm, tělo svítilna je z tlakem litého hliníku, povrchová úprava šedá prášková barva, s asymetrickou vyzářovací charakteristikou	ks	9,00	11 014,00	99 126,00	950,00	8 550,00	11 964,00	107 676,00
Reo-kláseň poplatek svítilni	ks	12,00	12,00	144,00	45,00	540,00	57,00	684,00
TRÁMEN PRO UCHYCENÍ SVĚTLIDLA	ks	12,00	850,00	10 200,00	560,00	6 720,00	1 410,00	16 920,00
OSVĚŤOVACÍ STOŽÁR						0,00		
OCELOVÝ ZINKOVANÝ TRUBKOVÝ 6m	ks	6,00	6 333,00	37 998,00	2 700,00	16 200,00	9 033,00	54 198,00
Výložník pro 1 svítilno	ks	6,00	1 548,00	9 288,00	785,00	4 710,00	2 333,00	13 988,00
STOŽAROVÁ SVORKOVNICE						0,00	0,00	0,00
napt. sv9.16.5/5	ks	6,00	665,00	3 990,00	750,00	4 500,00	1 415,00	8 490,00
OCELNOSNE KONSTR. PRO PŘÍSTROJE						0,00	0,00	0,00
svítilna	ks	6,00	2 255,00	13 530,00	950,00	5 700,00	3 205,00	19 230,00
KABEL SILOVÝ: IZOLACE PVC S VODIČEM PE						0,00	0,00	0,00
CYKY-J 5x6 mm2	m	150,00	85,00	12 750,00	55,00	8 250,00	140,00	21 000,00
CYKY-J 3x4 mm2	m	80,00	42,00	3 360,00	35,00	2 800,00	77,00	6 160,00
CYKY-J 3x1,5 mm2	m	90,00	19,00	1 710,00	19,00	1 710,00	38,00	3 420,00
CHRANÍČKA PĚŠTAVA								
TRUBKA PVC 90	m	230,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Příplatek za zatažení kabelu do chráničky	m	230,00	0,00	0,00	14,00	3 220,00	14,00	3 220,00
UKONČENÍ KABELU SMRŠŤOVACÍ ZAKLOPKOU								
5x6 mm2	ks	9,00	0,00	0,00	121,00	1 089,00	121,00	1 089,00
3x1,5 mm2	ks	2,00	0,00	0,00	102,00	204,00	102,00	204,00
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH	ks	12,00	0,00	0,00	42,00	504,00	42,00	504,00
Do 16 mm2	ks	12,00	0,00	0,00	155,00	1 860,00	155,00	1 860,00
UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI	ks	100,00	0,00	0,00	42,00	4 200,00	42,00	4 200,00
Do 16 mm2	ks	100,00	0,00	0,00	42,00	4 200,00	42,00	4 200,00
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ								
Drát 10 drát o 10mm(0.62kg/m), pevné	m	250,00	65,00	16 250,00	40,00	10 000,00	105,00	26 250,00
SVORKA HROMOSVODNÍ/ÚZEMNOVACÍ	ks	12,00	29,00	348,00	42,00	504,00	71,00	852,00
Ssp spojovací s příložkou								
FOLIE VYŠTRÁŽNA Z PVC								
šířka 33cm	m	230,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
STATICKÝ VÝPOČET								
statický výpočet základu pro stožár	ks	1,00	0,00	0,00	6 500,00	6 500,00	6 500,00	6 500,00
HODINOVÉ ZUCŤOVACÍ SAZBY								
Pronájem mobilní plošiny	hod	8,00	0,00	0,00	1 250,00	10 000,00	1 250,00	10 000,00
Pronájem jeřábu	hod	6,00	0,00	0,00	1 250,00	7 500,00	1 250,00	7 500,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK								
DLE CSN 331500	hod	10,00	0,00	0,00	1 120,00	11 200,00	1 120,00	11 200,00
Revizní technik				12 556,30			0,00	12 556,30
Podružný materiál				263 682,30		120 661,00		384 343,30
<b>Elektromontáže - celkem</b>								
<b>Zemní práce</b>								
<b>JAMA PRO STOŽÁRY</b>								
Zemina třídy 3, ručně	m3	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ODVOZ ZEMINY								
Naložení, odvoz do 10km	m3	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Příplatek za uložení na skládce	m3	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Příplatek za lepkovost	m3	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ZAKL. PRO STOŽÁR								
600x600x1500 mm	ks	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
HLOUBENÍ KABELOVÉ RYHY								
Šíře 400mm, hloubka 800mm	m	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
NASYP ZEMINY VČETNĚ DUSANÍ								
Náryp v zemine třídy 5-7	m3	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ZRIZENÍ KABEL. LOŽE Z KOPANEHO PÍSKU								
Šíře do 65cm, tloušťka 10cm	m	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ZAHOZ. KABEL. RYHY. ZEMINA TR.3								
Šíře 350mm, hloubka 700mm	m	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Zemní práce celkem</b>								
				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

## Umělé osvětlení hřiště

Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	73 905,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	2 660,58	739,05
Montáž - materiál		242 950,05
Montáž - práce		99 457,00
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>76 565,58</b>	<b>343 146,10</b>
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		20 544,42
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>76 565,58</b>	<b>363 690,52</b>
Dodav. dokumentace 1,00% z mezisoučtu 2		4 402,56
Rizika a pojištění 1,00% z mezisoučtu 2		4 402,56
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>449 061,23</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		11 819,94
Provozní vlivy 1,00% z pravé strany mezisoučtu 2		3 636,91
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>15 456,85</b>
Kompletační činnost		0,00
<b>Náklady celkem</b>		<b>464 518,07</b>
Základ a hodnota DPH 21%	464 518,07	97 548,80
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>562 066,87</b>

4.

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>Rozvaděč RS1</b>								
<i>Skříň na pilř</i>								
<i>bez el. výzbroje</i>								
Rozměr 600x400x240mm	ks	1,00	9 500,00	9 500,00	2 500,00	2 500,00	12 000,00	12 000,00
FAB zámeč do skříně	ks	1,00	350,00	350,00	150,00	150,00	500,00	500,00
<i>Pilřfe</i>								
Pilř rozměr 1330x400x240	ks	1,00	8 650,00	8 650,00	3 200,00	3 200,00	11 850,00	11 850,00
<b>ROZV. PŘÍSLUŠENSTVÍ</b>								
Nosná konstrukce s DIN lištama	ks	1,00	950,00	950,00	450,00	450,00	1 400,00	1 400,00
<b>PLASTOVÁ ROZVODNICE NA POVRCH PRŮHLEDNÉ DVERE, IP65</b>								
RZI-N-3T54 Rozvodnicová skřín	Ks	1,00	14 500,00	14 500,00	2 100,00	2 100,00	16 600,00	16 600,00
<i>Pákové výkonové spínače</i>								
40-3 Vypínač	Ks	1,00	2 100,00	2 100,00	520,00	520,00	2 620,00	2 620,00
6-1 Vypínač	Ks	3,00	350,00	1 050,00	350,00	1 050,00	700,00	2 100,00
<b>JISTIČ 3 PÓLOVÝ</b>								
LTN-16B-1 Jistič	Ks	1,00	150,00	150,00	220,00	220,00	370,00	370,00
LTN-16B-3 Jistič	Ks	1,00	600,00	600,00	300,00	300,00	900,00	900,00
<b>JISTIČ 1-PÓLOVÝ, CHARAKT. "B"</b>								
LTN-6B-1-6A	ks	1,00	150,00	150,00	220,00	220,00	370,00	370,00
<b>JISTIČ 1-PÓLOVÝ, CHARAKT. "C"</b>								
LTN-16C-1-16A	ks	1,00	150,00	150,00	220,00	220,00	370,00	370,00
LTN-16C-3 Jistič	Ks	5,00	600,00	3 000,00	0,00	0,00	600,00	3 000,00
<b>MODULÁRNÍ STYKAČ (OEZ)</b>								
RSI-32-20-A230V cívka 230V AC	ks	11,00	895,00	9 845,00	444,00	4 884,00	1 339,00	14 729,00
<b>4-PÓLOVÝ PROUDOVÝ CHRÁNIČ</b>								
32/4/030 40A	ks	1,00	320,00	320,00	350,00	350,00	670,00	670,00
<b>ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ, VESTAVNÁ ŠIKMÁ - MIN. VELIKOST PŘÍRUBY, IP 44</b>								
Zásuvka průmyslová, šikmá, s minimální velikostí příruby, vestavná montáž, fazení 3P+N+PE; b. IP 44, 32 A	ks	1,00	450,00	450,00	285,00	285,00	735,00	735,00
<b>ZÁSUVKA VESTAVNÁ IP44</b>								
Zásuvka vestavná, s ochranným kolíkem, k upevnění na podložku; 1P+PE IP44	ks	1,00	210,00	210,00	285,00	285,00	495,00	495,00
<b>UNIVERZÁLNÍ ŘADOVÉ SVORKOVNICE</b>								
6035-50 do 95 mm <sup>2</sup>	ks	4,00	104,00	416,00	150,00	600,00	254,00	1 016,00
<b>ŘADOVÉ SVORKOVNICE</b>								
RVA16	ks	20,00	95,00	1 900,00	78,00	1 560,00	173,00	3 460,00
<b>SVORKOVNICE PE, N</b>								
6236-30 63A, 500V	ks	2,00	210,00	420,00	150,00	300,00	360,00	720,00
<b>Rozvaděč RS1 - celkem</b>				<b>54 711,00</b>		<b>19 194,00</b>		<b>73 905,00</b>
<b>Dodávky</b>								
Rozvaděč RS1	ks	1,00	73 905,00	73 905,00	0,00	0,00	73 905,00	73 905,00
<b>Dodávky - celkem</b>				<b>73 905,00</b>		<b>0,00</b>		<b>73 905,00</b>
<b>Elektromontáže</b>								
<b>MONTÁŽ</b>								
Plastových skříní	ks	1,00		0,00		0,00	0,00	0,00
<b>PRŮMYSLOVÁ SVĚTLIDLA</b>								
Asymetrické TYP A - LED svítidlo 234W, IP66, 35 000lm, tělo svítidla je z tlakem litého hliníku, povrchová úprava šedá prášková barva, s asymetrickou vyzařovací charakteristikou P	ks	8,00	14 144,00	113 152,00	1 400,00	11 200,00	15 544,00	124 352,00
Recyklační poplatek svítidel	ks	8,00	10,00	80,00	45,00	360,00	55,00	440,00
TRMEN PRO UCHYCENÍ SVĚTLIDLA	ks	8,00	650,00	5 200,00	200,00	1 600,00	850,00	6 800,00
<b>OSVĚLOVACÍ STOŽÁR</b>								
OCELOVÝ ZINKOVANÝ TRUBKOVÝ 8m	ks	4,00	11 778,00	47 112,00	3 778,00	15 112,00	15 556,00	62 224,00
Výložník pro 2 svítidla	ks	4,00	4 920,00	19 680,00	1 450,00	5 800,00	6 370,00	25 480,00
<b>STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE</b>								
např. SV9.16.5/5	ks	4,00	665,00	2 660,00	750,00	3 000,00	1 415,00	5 660,00
<b>OCELNOSNÉ KONSTR. PRO PŘÍSTROJE</b>								
svítidla	ks	4,00	2 255,00	9 020,00	950,00	3 800,00	3 205,00	12 820,00
<b>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE</b>								
CVKY-J 5x4 mm <sup>2</sup>	m	250,00	74,00	18 500,00	38,00	9 500,00	112,00	28 000,00
CVKY-J 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	80,00	19,00	1 520,00		19,00	19,00	1 539,00
<b>VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA)</b>								
H07V-K 25 mm <sup>2</sup> , pevně	m	5,00	45,00	225,00	20,00	100,00	65,00	325,00
<b>CHRÁNIČKA PLASTOVÁ</b>								
TRUBKA PVC 90	m	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Příplatek za zatažení kabelu do chráničky	m	250,00		0,00	14,00	3 500,00	14,00	3 500,00
<b>UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU</b>								
5x4 mm <sup>2</sup>	ks	10,00		0,00	145,00	1 450,00	145,00	1 450,00
3x1,5 mm <sup>2</sup>	ks	40,00		0,00	85,00	3 400,00	85,00	3 400,00
<b>UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH</b>								
Do 16 mm <sup>2</sup>	ks	28,00		0,00	210,00	5 880,00	210,00	5 880,00
<b>UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI</b>								
Do 16 mm <sup>2</sup>	ks	100,00		0,00	42,00	4 200,00	42,00	4 200,00
<b>OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ</b>								
Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně	m	100,00	55,00	5 500,00	40,00	4 000,00	95,00	9 500,00
<b>SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ</b>								
SSp spojovací s příložkou	ks	8,00	29,00	232,00	42,00	336,00	71,00	568,00
<b>FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC</b>								
šířka 33cm	m	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>STATICKÝ VÝPOČET</b>								
statičkový výpočet základu pro stožár	ks	1,00	8 500,00	8 500,00		0,00	8 500,00	8 500,00
<b>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</b>								
Pronájem mobilní plošiny	hod	8,00		0,00	1 250,00	10 000,00	1 250,00	10 000,00
Pronájem jeřábu	hod	4,00		0,00	1 250,00	5 000,00	1 250,00	5 000,00
<b>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</b>								
DLE CSN 331500	hod	10,00		0,00	1 200,00	11 200,00	1 200,00	11 200,00
Revizní technik								
Podružný materiál				11 569,05			0,00	11 569,05
<b>Elektromontáže - celkem</b>				<b>242 950,05</b>		<b>99 457,00</b>		<b>342 407,05</b>
<b>Zemní práce</b>								
<b>JAMA PRO STOŽÁRY</b>								
Zemina třídy 3, ručně	m3	7,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>ODVOZ ZEMINY</b>								
Naložení, odvoz do 10km	m3	7,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Poplatek za uložení na skládce	m3	7,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Příplatek za lepkovost	m3	7,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>ZAKL. PRO STOŽÁR</b>								
1000x1000x1700 mm	ks	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>HLOBENÍ KABELOVÉ RÝHY</b>								
Šíře 400mm, hloubka 800mm	m	120,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>NÁSYP ZEMINY VČETNĚ DUSÁNÍ</b>								
Násyp v zemine třídy 5-7	m3	40,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>ZŘÍZENÍ KABEL LOŽE Z KOPANÉHO PISKU</b>								
Šíře do 65cm, tloušťka 10cm	m	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>ZÁHOZ KABEL RÝHY-ZEMINA TR.3</b>								
Šíře 350mm, hloubka 700mm	m	120,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Zemní práce celkem</b>				<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

5